
 

 

Uchwała nr 29 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 08 lutego 2024 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie, refundacja kosztów zakupu wapna na wapnowanie 

zalewu w Węgrowie w wysokości 1.800,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Jerzy Szczęśniak                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 30 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 08 lutego 2024 roku 
 

 

w sprawie: przeznaczenia środków na konserwację rzeki Sienniczanki. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 13, 15 i 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarząd Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się wykonanie prac na obiekcie stawowym w Siennicy, stanowiących własność  Okręgu 

PZW w Siedlcach, polegających na konserwacji rzeki Sienniczanki w kwocie 23.370,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt 00/100 złotych), jako kosztów zarządzania 

i nadzoru nad gospodarowaniem nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z 

których Okręg korzysta na podstawie umów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński                       Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 31 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 08 lutego 2024 roku 
 

 

w sprawie: dofinansowania budowy wiaty wędkarskiej. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 13 i 15 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW Nr 17 w Łaskarzewie, dofinansowanie budowy altany przez Urząd Miasta 

w Łaskarzewie o wartości 23.836,25 zł w wysokości 5.000,00 zł. Altana zostanie wybudowania na 

gruntach Miasta w Łaskarzewie przy stawie użytkowanym przez Okręg PZW w Siedlcach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Jerzy Szczęśniak                         Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 32 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 8 lutego 2024 roku 
 

 

 

w sprawie: rozliczenia wartości przekazanych Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie 

gruntów położonych w miejscowości w Nowodwór. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 6 i 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się rozliczenie wartości przekazanych Okręgowi Mazowieckiemu PZW w Warszawie, 

gruntów położonych w miejscowości Nowodwór o wartości księgowej 164 873,09 zł, na wynik 

z lat ubiegłych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 


